[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2012 №  15

Об отмене постановления

     В связи со вступлением в силу с 1 сентября 2012 года Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 Администрация Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Считать утратившим силу постановление  Главы муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.12.2010 года № 6 «Об утверждении нормативов».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                  В.А.Бархян

_1405400606.doc
[image: image1.png]